
MEME
NUNU

SUCURSAL
SAN LUIS
POTOSÍ



MEME
NUNU

PARA LAS PENASPARA LAS PENAS
las copas llenaslas copas llenas



Grupo Mr.  Pampas

MIXOLOGÍA
MR. PAMPAS

TIKI FRENCH
MALIBU, JUGO PIÑA, JARABE ALBAHACA, VELVET MARACUYA, JUGO DE

LIMON, MONIN DE PEPINO, EXTRACTO DE MARACUYA.

$175

TIKI CARAÇA
CAPITAN SPICED, PULPA DE MARACUYA, JARABE DE ALBAHACA,

VELVET MARACUYA

$175

TIKI MALUCO
CAPITAN SPICED, PURE DE FRUTOS ROJOS, LARABE DE ALBAHACA,

VALVET FRAMBUESA

$175

BATUCADA
JACK DANIELS HONNEY, EXTRACTO DE MARACUYA, JARABE DE

ALBAHACA, SPRITE, JUGO DE LIMON

$175

APEROL SPRITZ
APEROL, VINO PROSECCO, AGUA MINERAL

$185

ST-GERMAIN SPRITZ
ST-GERMAIN, VINO PROSECCO, AGUA MINERAL

$195



Grupo Mr.  Pampas

MIXOLOGÍA
MR. PAMPAS

PONCH PAMPAS
BUCHANANS DE PIÑA, VINO TINTO, JARABE DE ALBAHACA, JUGO DE

LIMON, JUGO DE NARANJA, CLARA DE HUEVO, JUGO DE PIÑA.

$175

PAMPIRIÑA
400 CONEJOS. JARABE DE ALBAHACA. EXTRACTO DE MARACUYA,

ANGOSTURA, SPRITE.

$175

PAMPAS BRULE
400 CONEJOS, CLARA DE HUEVO, JUGO DE NARANJA, JUGO DE LIMON,

JARABE DE ALBAHACA, JUGO DE PIÑA.

$150

HIPNOTIC BREEZE
HIPNOTIC, MALIBU, JARABE DE ALBAHACA, SPRITE, JUGO DE PIÑA.

$175

CARAJILLO FERRERO
LICOR 43, LECHE EVAPORADA, FRANGELICO, CHOCOLATE FERRERO,

MAZAPAN MOLIDO.

$245

CARAJILLO MATCHA
LICOR 43, LECHE EVAPORADA, MATCHA LATTE, CHOCOLATE

RAFAELLO, JARABE DE ALBAHACA

$245



Grupo Mr.  Pampas

MIXOLOGÍA
MR. PAMPAS

MEZCALITA
JAMAICA O TAMARINDO, JARABE NATURAL, LIMÓN, ESCARCHADO CON

TAJIN, RODAJA CON NARANJA Y GOLOS.

$135

MULA BRASILEÑA
MEZCAL 400 CONEJOS, EXTRACTO TAMARINDO, CERVEZA OBSCURA,

JARABE DE ROMERO

$185

SANGRÍA ESPECIAL
VINO TINTO, SMIRNOFF, JARABE LEMON GLASS, AGUA MINERAL, JUGO

DE LIMÓN.

$145



COCTELERÍA

Grupo Mr.  Pampas

CLAUDINHA

CARAJILLO MATCHA

CARAJILLO FERRERO

PAMPAS BRULE

BATUCADA

APEROL SPRITZ

PAMPIRIÑA

ST. GERMAIN SPRITZ

TIKI CARACA

HIPNOTIC BREEZE

TIKI MALUCO

PONCH PAMPAS

TIKI FRENCH

LIMONDA FIZZ FRUTOS ROJOS

MAR DE KIWI

LONG ISLAND ICED TEA

COSMOPOLITAN

MAI TAI

BLUE HAWAII

MANHATAN

PLANTERS PUNCH

MIDORI COLADO

NEGRONI

MULA DE MOSCU

COCTEL DEL DIA

CITRUS

CITRUS C/LICOR

ABC

COPA CLERICOT

LUCES DE LA HABANA

 $ 245.00

 $ 245.00

 $ 245.00

 $ 165.00

 $ 175.00

 $ 185.00

 $ 175.00

 $ 195.00

 $ 175.00

 $ 175.00

 $ 175.00

 $ 175.00

 $ 175.00

 $ 95.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 95.00

 $ 145.00

 $ 165.00

 $ 155.00

 $ 145.00

355

355

355

190

355

420

420

420

355

355

355

420

420

420

420

420

240

420

420

240

420

420

240

300

420

420

420

45

420

420

ML



COCTELERÍA

Grupo Mr.  Pampas

SANGRIA PREPARADA

SANGRIA NATURAL

ALFONSO Xlll

BLOODY MARY

BULL

DAIQUIRI

MARTINI

MOJITO

PIÑA COLADA

CAIPIROSKA

CLAMATO C/LICOR

CLAMATO NATURAL

MENTALIST

MENTALIST C/LICOR

PIEDRA

PIÑADA

CONGA

OLD FASHION

MARGARITA

LIMONADA ELECTRICA

CAIPIRINHA

CAIPIRINHA SIN LICOR

CITRUS

MEDIAS DE SEDA

RUSO BLANCO

SPLASH

TOM COLLINS

BAILEYS COLADO

AMARETO COLADO

COCTEL SPECIAL

 $ 145.00

 $ 125.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 145.00

 $ 125.00

 $ 125.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 135.00

 $ 100.00

 $ 135.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

 $ 145.00

ML
420

420

240

420

420

420

240

420

420

240

420

420

420

420

240

420

420

240

240

420

240

240

420

420

240

420

420

420

420

420



MEME
NUNU

COME Y BEBECOME Y BEBE
Que la vida es breveQue la vida es breve



VINO POR COPEO

NUESTRAS SUGERENCIAS PREMIUM

Grupo Mr.  Pampas

MR. PAMPAS TEMPRANILLO $125.00 187

MATARROMERA GRAN RESERVA

MATARROMERA RESERVA

LOPEZ CRISTOBAL RESERVA

TEMPRANILLO

TEMPRANILLO

TEMPRANILLO CABERNET

SAUVIGNON MERLOT

 $ 7,200.00

 $ 3,400.00

 $ 2,400.00

USA

ROBERT MONDAVI PRIV SELECTION

SILVER BUCLE

PREDATOR OLD VINE

ROUND HILL ROSE

CABERNET SAUVIGNON

SYRAH MERLOT ZINFANDEL

ZINFANDEL

WHITE ZINFANDEL

 $ 780.00

 $ 1,100.00

 $ 1,100.00

 $ 480.00

750

750

750

750

750

750

750

ML

ML

ML

CHILE

CARMEN RESERVA PREMIER

CARMEN INSIGNE

CARMEN INSIGNE

SANTA DIGNA

SANTA DIGNA

SANTA DIGNA

PUNTI FERRER

PUNTI FERRER

CANTAGUA

CANTAGUA

PINOT NOIR

CABERNET SAUVIGNON

CARMENERE

MERLOT

CABERNET SAUVIGNON

CARMENERE

MERLOT

CABERNET SAUVIGNON

MERLOT

CARBERNET SAUVIGNON

 $ 620.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

ML



ITALIA

FRANCIA

Grupo Mr.  Pampas

LABRUSCO VIBRANTE

FRAGOLINO

ASTI MARTINI

LAMBRUSCO

FRAGOLA

MOSCATO

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 850.00

750

750

750

MOET CHANDON IMPERIAL BRUT  $ 2,950.00

AUSTRALIA

BANROCK STATION BLANCO

BANROCK STATION

CHARDONNAY

SHIRAZ

 $ 600.00

 $ 600.00

750

750

750

ML

ML

ML

ESPAÑA

CUNE CRIANZA

MARQUES DE CACERES CRIANZA

MARQUES DE RISCAL RESERVA

SANGRE DE TORO

MATARROMERA CRIANZA

PROTOS CRIANZA

LOPEZ CRISTOBAL CRIANZA

MONTE REAL CRIANZA

MONTE REAL RESERVA

MR PAMPAS

DON SIMON

TEMPRANILLO GARNACHA MAZUELO

TEMPRANILLO

TEMPRANILLO

GARNACHA CARIÑENA

TEMPRANILLO

TEMPRANILLO
TEMPRANILLO CAB SAUV MERLOT

TEMPRANILLO

TEMPRANILLO

TEMPRANILLO

TEMPRANILLO

 $ 640.00

 $ 830.00

 $ 1,350.00

 $ 520.00

 $ 1,800.00

 $ 1,450.00

 $ 1,640.00

 $ 860.00

 $ 1,200.00

 $ 480.00

 $ 480.00

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

ML



ARGENTINA

Grupo Mr.  Pampas

NAVARRO CORREAS C. PRIVADA

LUIGI BOSCA

FINCA FLICHMAN ROBLE

FINCA FLICHMAN

FINCA PORTILLO

FINCA PORTILLO

MALBEC

MALBEC

MALBEC

CABERNET SAUVIGNON

MERLOT

MALBEC

 $ 850.00

 $ 1,350.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

750

750

750

750

750

750

ML

MÉXICO

LABERINTO BLEND

CASA MADERO 3V

CASA MADERO

CASA MADERO

CASA MADERO

SANTO TOMAS

SANTO TOMAS

SANTO TOMAS 31.8

L.A. CETTO

L.A. CETTO

L.A. CETTO

L.A. CETTO

L.A. CETTO

L.A. CETTO

MALBEC

CAB SAUV MERLOT TEMPRANILLO

CABERNET SAUVIGNON

MERLOT

SHIRAZ

CABERNET SAUVIGNON

MERLOT

TEMPRANILLO CAB SAUV SHIRAZ

NEBBIOLO

SHIRAZ

ZINFANDEL

CABERNET SAUVIGNON

MERLOT

BLANC DE BLANCS

 $ 720.00

 $ 950.00

 $ 950.00

 $ 950.00

 $ 950.00

 $ 890.00

 $ 890.00

 $ 720.00

 $ 570.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

 $ 480.00

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

ML



MEME
NUNU

PORQUE UNAPORQUE UNA
No es ningunaNo es ninguna



TEQUILA

Grupo Mr.  Pampas

CAMPO AZUL BLANCO

CAMPO AZUL DIAMANTE

CAZADORES REPOSADO

CENTENARIO PLATA

CENTENARIO REPOSADO

CENTENARIO AÑEJO

TRADICIONAL REPOSADO

1800 BLANCO

1800 REPOSADO

1800 AÑEJO

1800 CRISTALINO

MAESTRO TEQUILERO DOBEL DIAMANTE

RESERVA DE LA FAMILIA REPOSADO

RESERVA DE LA FAMILIA EXTRA AÑEJO

TRES GENERACIONES PLATA

HORNITOS REPOSADO

7 LEGUAS BLANCO

7 LEGUAS REPOSADO

JIMADOR REPOSADO

PATRON SILVER

PATRON REPOSADO

PATRON AÑEJO

DON JULIO BLANCO

DON JULIO REPOSADO

DON JULIO AÑEJO

DON JULIO 70

DON JULIO 1942

HERRADURA BLANCO

HERRADURA REPOSADO

HERRADURA PLATA

HERRADURA ULTRA

HERRADURA AÑEJO

HERRADURA SELECCIÓN SUPREMA

CASA DRAGONES JOVEN

CASA DRAGONES BLANCO

 $ 105.00

 $ 165.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 130.00

 $ 115.00

 $ 120.00

 $ 125.00

 $ 140.00

 $ 160.00

 $ 155.00

 $ 185.00

 $ 430.00

 $ 125.00

 $ 120.00

 $ 135.00

 $ 125.00

 $ 110.00

 $ 155.00

 $ 165.00

 $ 170.00

 $ 135.00

 $ 140.00

 $ 155.00

 $ 165.00

 $ 410.00

 $ 120.00

 $ 140.00

 $ 125.00

 $ 150.00

 $ 155.00

 $ 560.00

 $ 560.00

 $ 290.00

 $ 1,050.00

 $ 1,800.00

 $ 1,150.00

 $ 1,200.00

 $ 1,100.00

 $ 1,450.00

 $ 1,200.00

 $ 1,300.00

 $ 1,350.00

 $ 1,700.00

 $ 1,850.00

 $ 1,800.00

 $ 2,600.00

 $ 6,350.00

 $ 1,450.00

 $ 1,250.00

 $ 1,450.00

 $ 1,700.00

 $ 1,100.00

 $ 1,800.00

 $ 1,700.00

 $ 2,000.00

 $ 1,700.00

 $ 1,700.00

 $ 2,100.00

 $ 2,600.00

 $ 6,850.00

 $ 1,400.00

 $ 1,500.00

 $ 1,400.00

 $ 1,900.00

 $ 2,100.00

 $ 8,000.00

 $ 10,400.00

 $ 3,500.00

700

700

700

695

695

700

700

700

700

750

700

750

750

750

700

700

750

700

750

750

750

700

700

700

700

750

700

700

700

700

700

750

750

750

750

Botella Ml1.5 oz/45 ml



BRANDY

Grupo Mr.  Pampas

TORRES 5

TORRES 10

TORRES 15

TORRES 20

CARDENAL DE MENDOZA

GRAN DUQUE DE ALBA

CARLOS 1

FUNDADOR

MAGNO

TERRY 900

TERRY CENTENARIO

AZTECA DE ORO

 $ 95.00

 $ 110.00

 $ 140.00

 $ 195.00

 $ 210.00

 $ 185.00

 $ 175.00

 $ 115.00

 $ 155.00

 $ 115.00

 $ 115.00

 $ 95.00

  $ 1,050.00

 $ 1,200.00

 $ 1,800.00

 $ 2,700.00

 $ 2,800.00

 $ 2,300.00

 $ 2,300.00

 $ 1,200.00

 $ 1,200.00

 $ 1,100.00

 $ 1,100.00

 $ 950.00

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

700

Botella

MEZCAL

400 CONEJOS JOVEN ESPADIN

PATATUZ

400 CONEJOS REPOSADO

UNION JOVEN

AMARAS JOVEN

MONTE LOBOS ESPADIN

AGUA MALDITA JOVEN C/ALACRAN

APALUZ JOVEN

LOS DANZANTES JOVEN

LAGUNA SECA JOVEN

JURAME

ESTACION IPIÑA

 $ 145.00

 $ 160.00

 $ 150.00

 $ 135.00

 $ 165.00

 $ 155.00

 $ 140.00

 $ 135.00

 $ 185.00

 $ 145.00

 $ 155.00

 $ 145.00

 $ 1,450.00

 $ 2,600.00

 $ 1,600.00

 $ 1,400.00

 $ 1,600.00

 $ 1,700.00

 $ 1,500.00

 $ 1,600.00

 $ 2,400.00

 $ 1,300.00

 $ 1,500.00

 $ 1,400.00

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

1.5 oz/45 ml Botella Ml

Ml1.5 oz/45 ml



WHISKY

Grupo Mr.  Pampas

J & B

JACK DANIELS HONEY

JACK DANIELS

BUCHANAN´S 12

BUCHANAN´S MASTER

BUCHANAN´S 18

BUCHANAN´S RED SEAL

GLENFIDICH 12

GLENFIDICH 18

MACALLAN 12

OLD PARR

CHIVAS REGAL 12

CHIVAS REGAL 18

CHIVAS ROYAL SALUTE 21

JOHNNIE WALKER RED LABEL

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL

JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK

JOHNNIE WALKER GREEN LABEL

JOHNNIE WALKER GOLD LABEL

JOHNNIE WALKER BLUE LABEL

 $ 110.00

 $ 125.00

 $ 125.00

 $ 170.00

 $ 185.00

 $ 295.00

 $ 600.00

 $ 185.00

 $ 445.00

 $ 225.00

 $ 145.00

 $ 165.00

 $ 285.00

 $ 800.00

 $ 120.00

 $ 175.00

 $ 190.00

 $ 285.00

 $ 235.00

 $ 850.00

 $ 1,100.00

 $ 1,300.00

 $ 1,300.00

 $ 2,300.00

 $ 2,800.00

 $ 4,800.00

 $ 10,600.00

 $ 2,900.00

 $ 7,100.00

 $ 3,500.00

 $ 1,800.00

 $ 2,000.00

 $ 4,600.00

 $ 13,800.00

 $ 1,250.00

 $ 2,300.00

 $ 2,900.00

 $ 4,200.00

 $ 3,400.00

 $ 15,000.00

750

700

700

750

750

750

750

750

750

700

750

750

750

700

700

750

750

700

750

750

Botella

GINEBRA

BEEFEATER

BOMBAY

TANQUERAY

TANQUERAY TEN

TANQUERAY SEVILLA

HENDRICK´S

 $ 115.00

 $ 125.00

 $ 125.00

 $ 155.00

 $ 135.00

 $ 160.00

 $ 1,250.00

 $ 1,350.00

 $ 1,350.00

 $ 2,000.00

 $ 1,600.00

 $ 2,300.00

750

750

750

700

750

750

Botella

Ml

Ml

1.5 oz/45 ml

1.5 oz/45 ml



VODKA

Grupo Mr.  Pampas

SMIRNOFF

SMIRNOFF X1

ABSOLUT AZUL

ABSOLUT CITRON

ABSOLUT MANDARIN

STOLICHNAYA

STOLICHNAYA ELIT

VELVEDERE

GREY GOOSE

 $ 100.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 165.00

 $ 165.00

 $ 155.00

 $ 950.00

 $ 950.00

 $ 1,100.00

 $ 1,100.00

 $ 1,100.00

 $ 1,200.00

 $ 2,100.00

 $ 2,100.00

 $ 1,900.00

750

750

750

750

750

750

750

700

750

Botella

COGNAC

HENNESY VSOP

HENNESY XO

HENNESSY VERY SPECIAL

MARTELL CORDON BLUE

MARTELL VSOP

MARTELL XO

REMY MARTIN VSOP

 $ 220.00

 $ 750.00

 $ 180.00

 $ 700.00

 $ 200.00

 $ 750.00

 $ 215.00

 $ 3,200.00

 $ 11,500.00

 $ 2,300.00

 $ 10,500.00

 $ 2,500.00

 $ 13,800.00

 $ 2,700.00

700

700

700

700

700

700

700

Botella Ml

Ml1.5 oz/45 ml

1.5 oz/45 ml



Grupo Mr.  Pampas

RON

RON POTOSI AÑEJO

ZACAPA XO

ZACAPA 23

ZACAPA AMBAR

FLOR DE CAÑA 4 GOLD

FLOR DE CAÑA 7

FLOR DE CAÑA 12

BACARDI AÑEJO

BACARDI BLANCO

BACARDI SOLERA

BACARDI 8 AÑOS

CAPTAIN MORGAN SPICED

APPLETON WHITE

APPLETON SPECIAL

APPLETON ESTATE SIGNATURE

HAVANA 7

HAVANA AÑEJO ESPECIAL

MATUSALEM PLATINO

MATUSALEM CLASICO

MATUSALEM GRAN RESERVA 15 AÑOS

MALIBU

CACHAZA PITU

 $ 105.00

 $ 430.00

 $ 190.00

 $ 160.00

 $ 95.00

 $ 110.00

 $ 145.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 125.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 110.00

 $ 95.00

 $ 90.00

 $ 1,000.00

 $ 6,000.00

 $ 2,750.00

 $ 1,800.00

 $ 1,100.00

 $ 1,300.00

 $ 1,800.00

 $ 1,100.00

 $ 1,000.00

 $ 1,000.00

 $ 1,600.00

 $ 950.00

 $ 950.00

 $ 1,000.00

 $ 1,200.00

 $ 1,250.00

 $ 1,000.00

 $ 1,000.00

 $ 1,000.00

 $ 1,350.00

 $ 950.00

 $ 950.00

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

700

750

750

750

700

700

750

750

750

750

1000

Botella Ml1.5 oz/45 ml



APERITIVOS Y DIGESTIVOS

Grupo Mr.  Pampas

CHARTREUSE AMARILLO

CHARTREUSE VERDE

GRAND MARNIER

FERNET BRANCA

STREGA

VACCARI BLANCO

VACCARI NERO

BAILEYS

LICOR DE DAMIANA

LICOR 43

TIO PEPE

FRANGELICO

CAMPARI

AMARETTO DISSARONO

ANIS LAS CADENAS

DRANBUIE

JAGERMEISTER

MIDORI

KAHLUA

CINZANO ROJO

LICOR DE BASARA

CONTROY

PLUM DEW

CASSIS

ANIS CHICHON DULCE

ANIS CHICHON SECO

 $ 150.00

 $ 150.00

 $ 125.00

 $ 110.00

 $ 120.00

 $ 115.00

 $ 115.00

 $ 120.00

 $ 115.00

 $ 115.00

 $ 105.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 125.00

 $ 120.00

 $ 120.00

 $ 100.00

 $ 100.00

 $ 105.00

 $ 100.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 110.00

 $ 110.00

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml

45 ml



MEME
NUNU

LA MENTE CLARALA MENTE CLARA
y la cerveza obscuray la cerveza obscura



BEBIDAS Y REFRESCOS

Grupo Mr.  Pampas

Botella de agua

Limonada

Naranjada

Te Helado

Limonfresa

Limonmango

Naranfresa

Maracuya

Fresada

Limonada brasileña

 $ 35.00

 $ 59.00

 $ 59.00

 $ 65.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 95.00

 $ 95.00

500

300

300

300

450

450

450

450

450

420

CERVEZAS

Tecate Light

Tecate Roja

XX Lager

XX Ambar

Indio

Bohemia Clara

Bohemia Oscura

Ultra

Heineken

Heineken 00

Vaso Michelado

Vaso Chelado

Vaso Clamato

 $ 60.00

 $ 60.00

 $ 60.00

 $ 60.00

 $ 60.00

 $ 60.00

 $ 60.00

 $ 65.00

 $ 65.00

 $ 65.00

 $ 20.00

 $ 15.00

 $ 55.00

325

325

325

355

355

355

355

355

355

250

45

45

200

Ml

Ml

Coca Cola

Coca Cola Light

Coca Cola sin azucar

Sprite

Fanta

Ginger Ale

Agua Quina

Agua Mineral

Delawer

Manzanita

Perrier

Topochico

 $ 59.00

 $ 59.00

 $ 59.00

 $ 59.00

 $ 59.00

 $ 59.00

 $ 59.00

 $ 59.00

 $ 59.00

 $ 59.00

 $ 70.00

 $ 59.00

355

355

355

355

355

355

355

355

355

355

355

355

Ml



JUGOS

Grupo Mr.  Pampas

Naranja

Piña

Manzana

Durazno

Arandano

Mango

 $ 90.00

 $ 90.00

 $ 90.00

 $ 90.00

 $ 90.00

 $ 90.00

420

420

420

420

420

420

Ml

JARRAS

Base para  clericot

Clericot con frutos rojos

Caipirinha con licor

Caipirinha sin licor

Limonada Fizz Frutos Rojos

Mentalist

Coco citrus

Coco Fresa

Naranfresa

Limonfresa

Maracuya

Jugos

Limonada

Naranjada

Verano tropical

Piña colada

Té Helado

Sangria

Limonada Electrica

Piñada

 $ 100.00

 $ 480.00

 $ 395.00

 $ 300.00

 $ 280.00

 $ 265.00

 $ 265.00

 $ 265.00

 $ 265.00

 $ 265.00

 $ 265.00

 $ 265.00

 $ 215.00

 $ 215.00

 $ 265.00

 $ 350.00

 $ 215.00

 $ 395.00

 $ 315.00

 $ 275.00

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L

1.7 L



MEME
NUNU

A QUIEN MADRUGAA QUIEN MADRUGA
Un buen café le ayudaUn buen café le ayuda



CAFÉ Y TÉ

Grupo Mr.  Pampas

Malteada

Americano

Té caliente

Europeo

Express

Express doble

Capuccino

Café Latte

Café Irlandes

Carajillo

Capuccino Baileys

Capuccino 43

Capuccino Frangelico

Capuccino Amareto

Frapuccino

Frapuccino 43

Frapuccino Frangelico

Frapuccino Baileys

Capuccino Rompope

Express Cortado

 $ 95.00

 $ 50.00

 $ 35.00

 $ 70.00

 $ 50.00

 $ 90.00

 $ 70.00

 $ 70.00

 $ 195.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 95.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 160.00

 $ 55.00

420

180

180

180

40

80

200

207

200

90

200

200

200

200

420

420

420

420

420

40

Ml



MEME
NUNU

LA VIDA COMO EL POSTRELA VIDA COMO EL POSTRE
Siempre dulceSiempre dulce



POSTRES

Grupo Mr.  Pampas

TIRAMISU

PASTEL DE CHOCOLATE

PASTEL DE TRES LECHES

CHEESE CAKE

FLAN NAPOLITANO

PASTEL DE MANGO

HELADO

CREMA DE PAPAYA

VOLCAN DE CHOCOLATE

PASTEL HELADO DE BAILEYS

PASTEL DE ELOTE

 $ 190.00

 $ 155.00

 $ 145.00

 $ 135.00

 $ 115.00

 $ 145.00

 $ 115.00

 $ 145.00

 $ 165.00

 $ 195.00

 $ 175.00

FLAMEOS

PIÑA

CAMARÓN

$130.00

$165.00



SUCURSALESSUCURSALES
CANCUN BONAMPAKCANCUN BONAMPAK

CANCUN KUKULCANCANCUN KUKULCAN

MÉRIDAMÉRIDA

CD DEL CARMENCD DEL CARMEN

VERACRUZVERACRUZ

COATZACOALCOSCOATZACOALCOS

PUEBLA JUAREZPUEBLA JUAREZ

PUEBLA ANGELOPOLISPUEBLA ANGELOPOLIS

CDMX INSURGENTESCDMX INSURGENTES

CDMX MUNDO ECDMX MUNDO E

CDMX COAPACDMX COAPA

QUERÉTAROQUERÉTARO

LEÓNLEÓN

GUADALAJARA URBANIAGUADALAJARA URBANIA

GUADALAJARA MARIANO OTEROGUADALAJARA MARIANO OTERO

SAN LUIS POTOSISAN LUIS POTOSI

TORREONTORREON

MONTERREY VALLEMONTERREY VALLE

MONTERREY GARZA SADAMONTERREY GARZA SADA

MONTERREY CITADELMONTERREY CITADEL

TIJUANA RIOTIJUANA RIO

TIJUANA OTAYTIJUANA OTAY

TIJUANA FINANCIERATIJUANA FINANCIERA

ENSENADAENSENADA

MEXICALI CABALLITOMEXICALI CABALLITO

MEXICALI JUSTO SIERRAMEXICALI JUSTO SIERRA


